平成19年4月23日(月)
(社)八代歯科医師会

地域保健　山口　透

やつしろ歯の祭典出務 会員 各位
やつしろ歯の祭典（6月3日(日)）従業員出務の把握について
陽春の候、先生方におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。

　さて、本年は、メイン会場をやつしろハーモニーホールに移します関係上、6月3日の日曜日にしか会場が押さえられず、会員や従業員の皆様方にご迷惑をおかけすることになり、誠に恐縮しております。
そこで、負担を少しでも軽くするために、理事と地域保健委員、一部の役割上終日出務が必要な衛生士を除いて、その他の会員および従業員は、原則的に午前か午後の半日の出務にいたします。ただし、午前か午後かの希望をとると、おそらく大部分が「午前」に集中すると推測されますので、午後の希望はできるだけ優先的に受けつけますが、総じて午前か午後の決定は、こちらにお任せいただきますよう、ご了承願います。また、会場ごとに、開催時間は、やつしろハーモニーホール（10:00～15:00）、ゆめタウン八代（11:00～16:00）、口腔保健センター（10:00～15:00）、氷川町公民館（10:00～13:00 に限り午前午後分担はなし）と、事情により統一されておりませんので、午前午後の詳細な時間配分については、後日決定の上、出務場所とともに通知いたします。
なお、従来、従業員には、終日で2,000円を支給しておりましたが、本年は、半日出務で、昨年同様2,000円の支給を予定しております。しかし、おおよそ例年通りの目安（出務従業員数）で、各医院が協力していただけないと、半日出務で業務を遂行することが困難になりますので、なにとぞ、例年通りのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
つきましては、各医院の出務従業員を下記にご記入の上、準備の都合上４月28日(土)までに、口腔保健センター0965-31-8026に　FAX返信をよろしくお願いいたします。
なお、上記で不明な点は　山口　透（FAX0965-37-2038）まで　お問い合わせください。

記

貴医院名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
先生の午後の希望　（　有　・　無　）
出　務　従　業　員

	職　種
	お　名　前
	午後の希望（○を）

	衛生士　・　助手

	衛生士　・　助手

	衛生士　・　助手